

**Mangez Lotois**

430 avenue Jean Jaurès

46004 CAHORS

Tel : 05 65 23 22 20/ 06 02 04 85 02

Mail : restauration-collective@lot.chambagri.fr

EARL Soulayres

Port de l'Angle
46140 PARNAC**Facture fournisseur numéro 03102**

Date : 30/06/2024

Facture Restoco juin 2024

Ref.	Désignation	Bio.	Prix	Quantité		Montant € HT TVA	
Livraison du 04/06/2024, BC Client : 2024/2711							
8I2TXYUX	CERISES	Non	6.45 € / kg	30	30 kg	193.50	5.5
sous-total livraison						193.50	
Livraison du 06/06/2024 sur la plateforme							
8I2TXYUX	CERISES	Non	6.45 € / kg	50	50 kg	322.50	5.5
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	6	21 kg	142.80	5.5
sous-total livraison						465.30	
Livraison du 07/06/2024 sur la plateforme							
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	2	7.5 kg	51.00	5.5
sous-total livraison						51.00	
Livraison du 11/06/2024, BC Client : 2024/2876							
8I2TXYUX	CERISES	Non	6.45 € / kg	30	30 kg	193.50	5.5
sous-total livraison						193.50	
Livraison du 13/06/2024 sur la plateforme							
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.45 € / kg	2	10 kg	64.50	5.5
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	9	45 kg	306.00	5.5
sous-total livraison						370.50	
Livraison du 20/06/2024 sur la plateforme							
CZCHBZXW	Abricot - Plateau 5kg - EARL Soulayes	Non	3.50 € / kg	1	5 kg	17.50	5.5
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	2	10 kg	68.00	5.5
sous-total livraison						85.50	
Livraison du 21/06/2024 sur la plateforme							
YHDCCEVD	CERISES	Non	6.80 € / kg	4	20 kg	136.00	5.5
sous-total livraison						136.00	
Livraison du 28/06/2024 sur la plateforme							
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-182.50 €	1		-182.50	20
sous-total livraison						-182.50	

Base HT	Taux	TVA
1495.30	5.5	82.24
182.50	20	36.50

Total HT 1312.80 €
TVA 45.74 €
Total TTC 1358.54 €